siguiente de la notificación por escrito por parte del administrador del contrato respecto de la 

disponibilidad del anticipo, en la cuenta bancaria proporcionada por el contratista;  

PRESUPUESTO REFERENCIAL.  

El presupuesto referencial para el proceso denominado “ADQUISICION DE UNA BARREDORA 

MECÁNICA” por el valor de 382.000,00 más IVA (TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 

CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA MAS IVA), conforme el 

siguiente detalle: 

DESCRIPCIÓN  CPC  PARTIDA  AÑO  PRESUPUESTO  TOTAL  

ADQUISICION DE UNA 

BARREDORA 

MECÁNICA  

444300411  840105  2025  382.000,00  382.000,00